
  
   Interclubs Toutes Catégories 

 ANCENIS
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 09:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:00 
1.
2. Louann LE DEAUT 2005 FRA SC ORVAULT [1] 6:01.45

Johanne MONSERRAT--DANTARD 2011 FRA
Manon VERVUEREN 2010 FRA
Betty EMERY 1975 FRA
Nathalie DITIERE 1961 FRA
Delphine LAMBERT 1975 FRA
Laurence MARTINEAU 1967 FRA
Françoise GRISIER 1966 FRA
Daphne RENARD 2008 FRA
Nora BRETHOME 1997 FRA

3. Héloise BRUNEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:36.00
Maurine COUSIN 2007 FRA
Rania OMS 2008 FRA
Soline VERRIER 2014 FRA
Loueline DUFAY 2009 FRA
Victoria HIVERT 2011 FRA
Kim Lou MATHELIER 2008 FRA
Eva MENARD CAMPI 2009 FRA
Rose VINET 2008 FRA
Emma GODIN-LEGAVE 2009 FRA

4. Clémence LOQUET 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:40.00
Héole NEVEU-EVEN 2007 FRA
Juline HUPIN 2010 FRA
Alwenn CHUNIAUD 2013 FRA
Livia SOARES FARIA 2012 FRA
Jeanne PATISSOU 2011 FRA
Sarah GAILLARD 2009 FRA
Loriane HUPIN 2008 FRA
Marie COULON 2005 FRA
Nina COULON 2010 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:07 
1.
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2. Thomas LE TALLEC 1998 FRA SC ORVAULT [1] 5:53.67
Raphael BOUTON GARCIA 2011 FRA
Fouad DELICI 2011 FRA
Matthieu LUNVEN 1998 FRA
Marc JOLIDON 1969 FRA
Victor GALINDO 2009 FRA
Nathan ATHEO 2009 FRA
Victor HUBERT 2008 FRA
Frédéric PICHEREAU 1961 FRA
Fabien LUC 1998 FRA

3. Clément CHARRIER 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 4:59.00
Loan FLEURY 2009 FRA
Adrien HADE 2008 FRA
Guewen LE PORT 2008 FRA
Méwen POUSTOLY 2011 FRA
Yanis MARTIN 2011 FRA
Clement LAVIE 1998 FRA
Marius HAMON 2005 FRA
Kaëlig LE PORT 2005 FRA
Maxime CHARRIER 2005 FRA

4. Maëlan OLLIVIER 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:50.00
Noa PECOT 2008 FRA
Raphael ARRAUDEAU 1978 FRA
Elias MEHENNI 2010 FRA
Louis COTINAT-FLYNN 2009 FRA
Loris MENARD CAMPI 2014 FRA
Florian MOURGUES 2011 FRA
Robin AUBERT 2011 FRA
Theo DIMEY 2011 FRA
Clement BRELET 2010 FRA

5.

 Remplaçants sur 50 m - Sa 11/11/2023 à 10:13 

 100 Dos Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:28 
1.
2. Louann LE DEAUT 2005 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Loueline DUFAY 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:41.20
4. Sarah GAILLARD 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:42.38
5.

 200 Dos Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:31 
1.
2. Marc JOLIDON 1969 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Kaëlig LE PORT 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:46.10
4. Elias MEHENNI 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:59.64
5.
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 100 Brasse Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:35 
1.
2. Delphine LAMBERT 1975 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Rania OMS 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:33.20
4. Loriane HUPIN 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:50.73
5.

 200 Brasse Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:37 
1.
2. Yanis MARTIN 2011 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
3. Raphael ARRAUDEAU 1978 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:25.70
4. Victor GALINDO 2009 FRA SC ORVAULT [1] AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:41 
1.
2. Livia SOARES FARIA 2012 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:39.17
3. Soline VERRIER 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:19.16
4. Nathalie DITIERE 1961 FRA SC ORVAULT [1] 1:24.50
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:44 
1.
2. Matthieu LUNVEN 1998 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Adrien HADE 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:06.78
4. Noa PECOT 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 6:03.62
5.

 100 Papillon Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:51 
1.
2. Maurine COUSIN 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] AT
3. Alwenn CHUNIAUD 2013 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:08.82
4. Manon VERVUEREN 2010 FRA SC ORVAULT [1] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:54 
1.
2. Fabien LUC 1998 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Maëlan OLLIVIER 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:08.42
4. Clément CHARRIER 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:27.58
5.
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 100 4 Nages Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 10:58 
1.
2. Johanne MONSERRAT--DANTARD 2011 FRA SC ORVAULT [1] 1:45.65
3. Héloise BRUNEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:26.78
4. Héole NEVEU-EVEN 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:34.44
5.

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 11:00 
1.
2. Louis COTINAT-FLYNN 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:25.86
3. Maxime CHARRIER 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:29.84
4. Frédéric PICHEREAU 1961 FRA SC ORVAULT [1] 3:18.90
5.

 Pause et remplaçants - Sa 11/11/2023 à 11:04 

 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 11:24 
1.
2. Françoise GRISIER 1966 FRA SC ORVAULT [1] 12:50.23

Laurence MARTINEAU 1967 FRA
Delphine LAMBERT 1975 FRA
Nathalie DITIERE 1961 FRA

3. Clémence LOQUET 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 11:00.00
Nina COULON 2010 FRA
Marie COULON 2005 FRA
Héole NEVEU-EVEN 2007 FRA

4. Eva MENARD CAMPI 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 11:05.00
Rania OMS 2008 FRA
Rose VINET 2008 FRA
Emma GODIN-LEGAVE 2009 FRA

5.

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 11:38 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 14:30 
1.
2. Maëlan OLLIVIER 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 11:24.00

Elias MEHENNI 2010 FRA
Clement BRELET 2010 FRA
Noa PECOT 2008 FRA

3. Adrien HADE 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 9:20.00
Marius HAMON 2005 FRA
Loan FLEURY 2009 FRA
Maxime CHARRIER 2005 FRA

4. Fabien LUC 1998 FRA SC ORVAULT [1] 9:53.78
Thomas LE TALLEC 1998 FRA
Matthieu LUNVEN 1998 FRA
Marc JOLIDON 1969 FRA

5.

 Remplaçants sur 100 m - Sa 11/11/2023 à 14:42 

 200 Dos Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 14:57 
1.
2. Betty EMERY 1975 FRA SC ORVAULT [1] 3:46.87
3. Marie COULON 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:48.09
4. Kim Lou MATHELIER 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:08.23
5.

 100 Dos Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:02 
1.
2. Victor HUBERT 2008 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Loan FLEURY 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:13.47
4. Florian MOURGUES 2011 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:37.72
5.

 200 Brasse Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:04 
1.
2. Nora BRETHOME 1997 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Rose VINET 2008 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:15.49
4. Juline HUPIN 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:49.36
5.
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 100 Brasse Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:09 
1.
2. Raphael BOUTON GARCIA 2011 FRA SC ORVAULT [1] 1:59.69
3. Clement LAVIE 1998 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:29.48
4. Theo DIMEY 2011 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:58.21
5.

 400 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:11 
1.
2. Françoise GRISIER 1966 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Eva MENARD CAMPI 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:56.51
4. Jeanne PATISSOU 2011 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:18 
1.
2. Robin AUBERT 2011 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] AT
3. Guewen LE PORT 2008 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:18.96
4. Nathan ATHEO 2009 FRA SC ORVAULT [1] 1:19.98
5.

 200 Papillon Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:20 
1.
2. Daphne RENARD 2008 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Clémence LOQUET 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 3:24.70
4. Emma GODIN-LEGAVE 2009 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:24 
1.
2. Thomas LE TALLEC 1998 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Marius HAMON 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:19.43
4. Clement BRELET 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 1:38.40
5.

 200 4 Nages Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:27 
1.
2. Laurence MARTINEAU 1967 FRA SC ORVAULT [1] 3:57.65
3. Nina COULON 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 2:58.71
4. Victoria HIVERT 2011 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 3:14.88
5.
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 100 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 15:31 
1.
2. Fouad DELICI 2011 FRA SC ORVAULT [1] AT
3. Méwen POUSTOLY 2011 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 1:40.41
4. Loris MENARD CAMPI 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 2:10.58
5.

 Pause et remplaçants - Sa 11/11/2023 à 15:34 

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:04 
1.
2. Betty EMERY 1975 FRA SC ORVAULT [1] 5:58.26

Nora BRETHOME 1997 FRA
Daphne RENARD 2008 FRA
Manon VERVUEREN 2010 FRA

3. Nina COULON 2010 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 5:40.00
Marie COULON 2005 FRA
Clémence LOQUET 2010 FRA
Héole NEVEU-EVEN 2007 FRA

4. Héloise BRUNEAU 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:43.00
Rose VINET 2008 FRA
Emma GODIN-LEGAVE 2009 FRA
Eva MENARD CAMPI 2009 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:11 
1.
2. Elias MEHENNI 2010 FRA ANCENIS COURSE NATATION [1] 5:48.00

Louis COTINAT-FLYNN 2009 FRA
Maëlan OLLIVIER 2008 FRA
Noa PECOT 2008 FRA

3. Loan FLEURY 2009 FRA AN DISTRICT BLAIN [1] 4:40.00
Maxime CHARRIER 2005 FRA
Marius HAMON 2005 FRA
Adrien HADE 2008 FRA

4. Thomas LE TALLEC 1998 FRA SC ORVAULT [1] 5:26.45
Marc JOLIDON 1969 FRA
Fabien LUC 1998 FRA
Matthieu LUNVEN 1998 FRA

5.

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 16:18 
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